UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 TP Hà Tĩnh, ngày       tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Công bố, công khai đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng khu vực phía Nam cầu Hộ

Độ tại phường Thạch Hạ và phường Đồng Môn, thành phố Hà Tĩnh, tỷ lệ 1/2000

Đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng khu vực phía Nam cầu Hộ Độ tại xã

Thạch Hạ và xã Đồng Môn, thành phố Hà Tĩnh, tỷ lệ 1/2000 (nay là phường Thạch

Hạ và phường Đồng Môn) được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1736/QĐ-

UBND ngày 15/7/2024.

Căn cứ Điều 42 Luật Xây dựng số 02/VBHN-VPQH ngày 15/7/2020 của Văn

phòng Quốc Hội, UBND thành phố thông báo công bố, công khai đồ án Quy hoạch

phân khu xây dựng khu vực phía Nam cầu Hộ Độ tại phường Thạch Hạ và phường

Đồng Môn, thành phố Hà Tĩnh, tỷ lệ 1/2000 trên cổng thông tin điện tử của thành

phố: https://hatinhcity.gov.vn.

- Hồ sơ công bố, công khai, gồm có:

+ Quyết định số 1736/QĐ-UBND ngày 15/7/2024 của UBND tỉnh về việc

phê duyệt đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng khu vực phía Nam cầu Hộ Độ tại

phường Thạch Hạ và phường Đồng Môn, thành phố Hà Tĩnh, tỷ lệ 1/2000.

+ Thuyết minh đồ Quy hoạch phân khu xây dựng khu vực phía Nam cầu Hộ

Độ tại phường Thạch Hạ và phường Đồng Môn, thành phố Hà Tĩnh, tỷ lệ 1/2000.

+ Quy định quản lý theo đồ án quy hoạch xây dựng được duyệt kèm theo

Quyết định số 1708/QĐ-UBND ngày 28/4/2025 của UBND thành phố;

+ Các bản vẽ đồ án Quy hoạch phân khu xây dựng khu vực phía Nam cầu Hộ

Độ tại phường Thạch Hạ và phường Đồng Môn, thành phố Hà Tĩnh, tỷ lệ 1/2000.

Giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố công

bố, công khai đồ án quy hoạch xây dựng, UBND phường Thạch Hạ và phường

Đồng Môn thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng để người dân được

biết.

Các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ nội dung đồ án Quy hoạch

phân khu xây dựng khu vực phía Nam cầu Hộ Độ tại phường Thạch Hạ và phường

Đồng Môn, thành phố Hà Tĩnh, tỷ lệ 1/2000 đã được UBND tỉnh phê duyệt, có

trách nhiệm tổ chức, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng (b/c);

- Chủ tich, PCT UBND thành phố;

- Các phòng, ban của UBND thành phố;

- Cổng TTĐT thành phố;

- UBND phường Thạch Hạ;

- UBND phường Đồng Môn;

- Lưu:VT, KTHT&ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Trọng Hiếu

2

		Hoatt.ubtp@hatinh.gov.vn
	2025-05-08T09:32:40+0700

		2025-05-08T11:24:29+0700

		2025-05-09T07:42:42+0700

		2025-05-08T19:05:42-0700

		2025-05-08T19:05:43-0700

		2025-05-08T19:05:44-0700